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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EDUCACIONAL

LISTA DE VERIFICAÇÃO

III. AUXÍLIO MORADIA - CAMPUS PORTO VELHO

 

ONDE SE LÊ:

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS 2021 - CAMPUS DE PORTO VELHO

Edital nº 01/PROCEA/UNIR/2021
Porto Velho, 26 de abril de 2021

 
CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201811852 ADEN HERCULES PINTO DE AZEVEDO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Aprovado(a)
2 201720367 ALAN GONZAGA DA SILVA MEDICINA Aprovado(a)
3 201910883 ALINE CARVALHO FERNANDES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Aprovado(a)

4 201710062 ALVARO GABRIEL DE ARAUJO FLORES BACHARELADO EM
GEOGRAFIA Aprovado(a)

5 20192003500 AMABILY CRISTINA MASSAI RIBEIRO ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)
6 20192005077 ANDERSON ROMÃO DE LIMA FILOSOFIA Aprovado(a)
7 20192003573 ANTONIO FREI DE MORAES ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)
8 201811524 BIANCA BARBOSA SILVEIRA PADILHA MEDICINA Aprovado(a)

9 201720335 BRUNO MOTA VALENTE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO Aprovado(a)

10 201510340 CAMILLE RUHAMA SOUZA SILVA ADMINISTRAÇÃO Aprovado(a)
11 201720359 DANIELE MARCONDES FONSECA MEDICINA Aprovado(a)
12 201520476 DENISE SIMAO TELES ARQUEOLOGIA Aprovado(a)
13 201811032 DENIVAL REZENDE QUITERIO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Aprovado(a)
14 201720986 ECICLEUTON MONTEIRO DA SILVA QUÍMICA Aprovado(a)
15 201520434 ELCILENE VIEIRA PEREIRA MARTINS ARQUEOLOGIA Aprovado(a)

16 201810653 ELIANE DOS SANTOS RAMOS LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS Aprovado(a)

17 201810392 ESIO RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Aprovado(a)
18 201811846 EVERALDO PEREIRA DA SILVA NETO EDUCAÇÃO FÍSICA Aprovado(a)
19 201711345 FABIELE NERY ARAUJO PSICOLOGIA Aprovado(a)
20 20192000348 FLAVIA CAROLINE FLORES FERREIRA ENFERMAGEM Aprovado(a)
21 201710686 GEOVANE LEANDRO DE CASTRO CIENCIAS ECONOMICAS Aprovado(a)

22 201820734 GIOVANNA ARIADNA WENTZ RODRIGUES
JORGE ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)

23 201912140 HILDEMAN DIAS DA COSTA MEDICINA Aprovado(a)
24 20192004042 ISAEL KARITIANA ARTES VISUAIS Aprovado(a)
25 201812153 JAILSON MACIO DE SIQUEIRA FÍSICA Aprovado(a)
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26 201910277 JENIFER PENHA ALVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO

Aprovado(a)

27 201820633 JOAO VITOR FERNANDES RELVAS ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)
28 20201009821 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS BRAGA PSICOLOGIA Aprovado(a)
29 201811845 KATIANE AMARANTE CABRAL EDUCAÇÃO FÍSICA Aprovado(a)

30 20201011623 KELLY ANE CHAGAS DE SOUZA VENANCIO CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA Aprovado(a)

31 201711485 LAICY RODRIGUES DAS GRACAS EDUCAÇÃO FÍSICA Aprovado(a)
32 201812115 LEANDRO ALVES MEDICINA Aprovado(a)
33 20201005199 LEILIANE DA SILVA COELHO QUÍMICA Aprovado(a)
34 201611059 LORAINNY CAROLINA LUCENA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Aprovado(a)
35 201712105 LUANA KARINE GRIJO PIRES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Aprovado(a)
36 201812183 MARCOS ANDRE LIMA MELO MEDICINA Aprovado(a)
37 201711408 MARCUS VINICIUS LOBO COSTA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Aprovado(a)
38 20201004226 MARIA APARECIDA PEREIRA CRUZ ARQUEOLOGIA Aprovado(a)

39 201812121 MARIA DYANDRA KAROLINE DARIO
FERNANDES DOS SANTOS MEDICINA Aprovado(a)

40 201811577 NAYRLON MATHEUS PEREIRA SILVA MEDICINA Aprovado(a)
41 201620587 RAFAEL SEVERIO MAZZA MEDICINA Aprovado(a)
42 20201013412 RAFAEL VICTOR BARASUOL MATEMÁTICA Aprovado(a)
43 201910638 ROBSON MACHADO CAVALCANTE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Aprovado(a)
44 20201006445 RODRIGO ALMEIDA TEREZA GEOGRAFIA Aprovado(a)
45 201911012 ROIBERDI DA SILVA CESPEDES MATEMÁTICA Aprovado(a)
46 201810580 THAYSLLAN DOS SANTOS FONSECA MATEMÁTICA Aprovado(a)

47 201811457 THIAGO BOTELHO DE ALMEIDA CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA Aprovado(a)

48 201820765 WANDALA PEREIRA QUINTINO ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)
CADASTRO DE RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO

49 20201016737 KLEBER NOGUEIRA DE SÁ JÚNIOR QUÍMICA Cadastro de
reserva

50 20192004211 SARA KAROLINA ROSA DO PRADO ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

51 201812119 VIVIANNE GOMES FEITOSA MEDICINA Cadastro de
reserva

52 201910228 RAIANE PLACIDO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

53 201820890 MARIA EDUARDA CASTRO DOS SANTOS ENFERMAGEM Cadastro de
reserva

54 20201020702 ARETHA LETICIA FARIAS THEODORO DE PAULA MEDICINA Cadastro de
reserva

55 201720911 SABRINA OLIVEIRA FREIRES ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

56 201910644 TIAGO PEREIRA DA ROCHA COMPUTAÇÃO Cadastro de
reserva

57 20201009868 ANTONIO LAURO RODRIGUES DE OLIVEIRA PSICOLOGIA Cadastro de
reserva

58 201720989 FERNANDA ANDRESSA DE OLIVEIRA PONTES ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

59 201710172 ADRIANE DE OLIVEIRA LIMA BIBLIOTECONOMIA Cadastro de
reserva

60 201520972 JANAINA DE MACEDO BESERRA DIREITO Cadastro de
reserva

61 20201008397 EMILLY MOUTINHO DOS SANTOS BACHARELADO EM Cadastro de
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GEOGRAFIA reserva

62 201721240 TIAGO DA CRUZ RODRIGUES MEDICINA Cadastro de
reserva

63 201911647 JULENILZA BATISTA PYKYOMA KARITIANA PSICOLOGIA Cadastro de
reserva

64 201720338 EDUARDO NICOLINE EVANGELISTA DENIZ MEDICINA Cadastro de
reserva

65 201820246 ROSA MARIA FREI MORAES DIREITO Cadastro de
reserva

66 201720243 GENILSON MORAES GOMES DIREITO Cadastro de
reserva

67 201711431 GRAZIELA OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

68 20192004187 SAMARA RAMOS ARAÚJO ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

69 201911570 JHONATAN FRANÇA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

70 201620627 LOURIANY TAVARES RIBEIRO MEDICINA Cadastro de
reserva

71 201510559 ERICA MAYARA GAMA PINHEIRO MEDICINA Cadastro de
reserva

72 201812190 IANY ADRIENE ANASTACIO MEDICINA Cadastro de
reserva

73 201910556 JULIANA DE ALMEIDA ROCHA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

74 20201015140 EDUARDA RIBEIRO VENTURA MEDICINA Cadastro de
reserva

75 20192004104 RENAN DE SOUZA TAVARES ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

76 201711775 MAX LIMA CAMPOS EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

77 201810902 NATANAEL DE SOUZA ALECRIM ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

78 20201002660 ANA JÚLIA ASSUNÇÃO FELICIO QUÍMICA Cadastro de
reserva

79 201811447 FELIPE MACURAPE GOMES PSICOLOGIA Cadastro de
reserva

80 201711350 JOEL BATISTA PITANA KARITIANA PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

81 201811653 REINALDSON DOS SANTOS MENEZES COMPUTAÇÃO Cadastro de
reserva

82 201911140 TAMIRIS DIAS DOS SANTOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

83 201611275 THAIS PASSOS NUNES CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA

Cadastro de
reserva

84 201820125 RAFAELA FRANÇA MARRANE DIREITO Cadastro de
reserva

85 201812126 JOANA CRISTINA SOUZA DOS REIS MEDICINA Cadastro de
reserva

86 201910591 WILLIAN FLORES DE SOUZA CIENCIAS ECONOMICAS Cadastro de
reserva

87 201811031 THIAGO CORDEIRO DE CASTRO DIREITO Cadastro de
reserva

88 201812191 JAMILA XAVIER DE SOUSA MEDICINA Cadastro de
reserva
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89 20201006605 THAYSON ARAUJO CANELA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

90 20201019891 ALESSANDRA GONÇALVES BAAKLINI MEDICINA Cadastro de
reserva

91 201911735 TALYTA PEREIRA DE OLIVEIRA ARQUEOLOGIA Cadastro de
reserva

92 201811847 NAERBIO DOS SANTOS BEZERRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Cadastro de
reserva

93 201620789 KARLA GAVA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO

Cadastro de
reserva

94 201621058 FAGNER PARENTE DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

95 20192004169 QUEILIANE DA COSTA MOURA ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

96 201911455 LEILA FARIAS DOS PASSOS BIBLIOTECONOMIA Cadastro de
reserva

97 201711330 RAIMUNDA COSTA MENDES PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

98 201020690 GILMAR DOS SANTOS SOARES TEATRO Cadastro de
reserva

99 20201005724 LETICIA ARAÚJO ROCHA GEOGRAFIA Cadastro de
reserva

100 20201002820 GLEICIANE DOS SANTOS FARIAS LETRAS LIBRAS Cadastro de
reserva

101 20192005273 DANIEL MONTEIRO DOS SANTOS LETRAS INGLÊS /
LITERATURAS

Cadastro de
reserva

102 201720545 MARCONI OLIVEIRA DA SILVA FILOSOFIA Cadastro de
reserva

103 201521233 TATIANA CRISTINA SANTANA MÚSICA Cadastro de
reserva

104 201911387 SUSIANE COELHO PIRES LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

105 201910659 FLAVIO REIS PAMPLONA QUÍMICA Cadastro de
reserva

106 201910904 RANIELI MOTA ROSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

107 20201011679 ALINE MATEUS ARRUDA RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

108 20192004928 EMILLY DE JESUS OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO

Cadastro de
reserva

109 201721003 NILCILENE RODRIGUES PEREIRA ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

110 201811356 LUCIANO ITALO TAVARES DE SOUZA BACHARELADO EM
GEOGRAFIA

Cadastro de
reserva

111 20192006172 THIAGO GAIA BARRA ENGENHARIA ELÉTRICA Cadastro de
reserva

112 201611837 ROGERIA ARAUJO DA LUZ EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

113 201810899 JONATHAN LUIZ IGNACIO TEATRO Cadastro de
reserva

114 201820147 ELIOMAR PEREIRA ALEXANDRIA DIREITO Cadastro de
reserva

115 20192004202 THAIS KARTIANI ALVES DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

116 201811894 THIAGO MARTINS ROCHA HISTÓRIA Cadastro de
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reserva

117 20201005180 CRISTINA INÁCIA MACEDO DE MEDEIROS GEOGRAFIA Cadastro de
reserva

118 201910666 LETICIA SANTANA LOPES PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

119 201910891 YASMIN SANTIAGO GOMES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

120 201811513 QUENIA LOPES DA CRUZ RODRIGUES CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA

Cadastro de
reserva

121 201810915 ELENILDA RIBEIRO ALVES LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

122 201711291 PATRICIA RIBEIRO ALVES PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

123 201621270 ANA CAROLINA RODRIGUES CUNHA ENGENHARIA ELÉTRICA Cadastro de
reserva

124 201720504 RAFAEL SOARES SILVA FILOSOFIA Cadastro de
reserva

125 20192001630 ÁLEFE MIQUÉIAS SILVA ALVES MÚSICA Cadastro de
reserva

126 20201012827 NAIRI MORAIS DYEKYDNA KARITIANA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

127 20201022289 EDILENE MORAIS PYBMARÃKA KARITIANA LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

128 201810823 ADRIANE DO CARMO DA MOTA PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

129 201811197 ILMARA DA SILVA FARIAS HISTÓRIA Cadastro de
reserva

130 201811433 WELYSSON CUTRIM VITAL HISTÓRIA Cadastro de
reserva

131 201712203 BEATRIZ CANOE WILSON DIREITO Cadastro de
reserva

132 201611290 EDUARDO SANTOS MELO GEOGRAFIA Cadastro de
reserva

133 201520720 TAILANA PAIXAO DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Cadastro de
reserva

134 201612045 THAMIRES LAVICK SANTOS SOUZA PSICOLOGIA Cadastro de
reserva

135 20192004955 TALITA CRISTINA MENEZES DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO

Cadastro de
reserva

136 201710221 BRUNA TAINAN MOTA PIMENTEL LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

137 201810815 ELMA CUNHA GUIMARAES ALBUQUERQUE PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

138 201320478 CELIA LEITE SANTOS QUÍMICA Cadastro de
reserva

139 201411192 JAQUELINE FONTINELE FIGUEIREDO DE LIMA ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

140 20201004182 RAYANE DOS SANTOS NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

141 201910609 VANESSA FURTADO MOYE HISTÓRIA Cadastro de
reserva

142 20201012504 MELK BATISTA TANG'Y KARITIANA EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

143 201910884 BEATRIZ LIMA RIBEIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva
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144 201811425 OCINEIDE COSTA SILVEIRA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

145 20201005653 MAGDA KELLER DE MORAES PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

146 201810824 CARINA LAZARA REIS ALHO MATEMÁTICA Cadastro de
reserva

147 201811826 ADRIELSON RODRIGUES UCHOA EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

148 201710244 EVALDO SOUZA LEAO LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

149 201811140 KESSIA RAIANE PINHEIRO DE SOUZA LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

150 201911253 WALLACE AGUIAR DOS SANTOS QUÍMICA Cadastro de
reserva

151 201711458 GLENDHA STEFHANY GONCALVES DA SILVA
PEREIRA HISTÓRIA Cadastro de

reserva

152 201911096 RUTH DANIELA AREVALO GUTIERREZ PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

153 201710526 MAYRA PEREIRA PINTO LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

154 20201015800 ROSIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

155 20192001167 LAURA FERNANDA DEODATO DA SILVA ENFERMAGEM Cadastro de
reserva

156 20201005401 IAGO GOMES DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

157 201711366 ANDRIELE SOARES LEIGUE EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

158 201911241 LENICE OLIVEIRA MACEDO BIBLIOTECONOMIA Cadastro de
reserva

159 201910179 FRANLISLEY DA SILVA TEIXEIRA LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

160 201810733 NAIR ARAUJO MOREIRA LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

161 201321408 JENNYSSER OLIVEIRA DA SILVA ENFERMAGEM Cadastro de
reserva

162 201911527 SARA REGIANE TAVARES LOPES GEOGRAFIA Cadastro de
reserva

163 201911916 LIVIA DE OLIVEIRA GONÇALVES EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

164 20201011688 ANALICE DE SOUZA FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

165 201912081 HELOISA WALESKA LINHARES DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

166 20201015079 RENATO JESUS DE OLIVEIRA MEDICINA Cadastro de
reserva

167 201911892 LIDIA GONCALVES NASCIMENTO CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA

Cadastro de
reserva

168 201511667 CRISTINA MOREIRA DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

169 201911720 MARIA DA CONCEICAO NERIS RODRIGUES BACHARELADO EM
GEOGRAFIA

Cadastro de
reserva

170 201910567 BRUNO NUNES RICCI EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

171 201820803 LETÍCIA AGUIAR SANTOS FILOSOFIA Cadastro de
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reserva

172 20192003822 KAROLYNE BRITO TOME VIANA ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

173 201620701 FRANCIDALVA SOUSA DE CASTRO LETRAS ESPANHOL Cadastro de
reserva

174 201910220 LEONARDO SILVA DE ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

175 201720847 AILSON FERREIRA SILVA QUÍMICA Cadastro de
reserva

176 201720883 CARLA ADRIANE LARA DA SILVA ENFERMAGEM Cadastro de
reserva

177 201620984 MARCOS FELIPE DOS SANTOS DA SILVA CIENCIAS ECONOMICAS Cadastro de
reserva

178 201820706 MATEUS BRILHANTE MARQUES ENGENHARIA ELÉTRICA Cadastro de
reserva

179 201210993 ROMARIO ALVES DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO

Cadastro de
reserva

180 201621057 LUCAS GABRIEL SOUZA SANTOS QUÍMICA Cadastro de
reserva

181 20201020103 MARIA APARECIDA MOURA BACHARELADO EM
GEOGRAFIA

Cadastro de
reserva

182 20201016138 BEATRIZ MOURA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

183 201810836 LARISSA NATALY SILVA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA Cadastro de
reserva

184 201911777 VITORIA CLESSI DOS SANTOS PEREIRA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

185 201912077 SAMARA SOARES CRISPIM PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

186 20201020319 ANUEL DERILUS BIBLIOTECONOMIA Cadastro de
reserva

187 201910333 SAIKI DE PAULA RODRIGUES BRASIL QUÍMICA Cadastro de
reserva

188 201720652 YANE LAIS NOGUEIRA CRUZ ENFERMAGEM Cadastro de
reserva

189 201711420 ANA BEATRIZ LEBRE LIMA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

190 201911542 BARBARA LAIS ALVES DA COSTA SILVA BACHARELADO EM
GEOGRAFIA

Cadastro de
reserva

191 20201009358 RAILSON NASCIMENTO DA SILVA FÍSICA Cadastro de
reserva

 

 

LEIA-SE:

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS 2021 - CAMPUS DE PORTO VELHO

Edital nº 01/PROCEA/UNIR/2021
Porto Velho, 4 de maio de 2021

 
CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
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1 201811852 ADEN HERCULES PINTO DE AZEVEDO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Aprovado(a)
2 201720367 ALAN GONZAGA DA SILVA MEDICINA Aprovado(a)
3 201910883 ALINE CARVALHO FERNANDES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Aprovado(a)

4 201710062 ALVARO GABRIEL DE ARAUJO FLORES BACHARELADO EM
GEOGRAFIA Aprovado(a)

5 20192003500 AMABILY CRISTINA MASSAI RIBEIRO ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)
6 20192005077 ANDERSON ROMÃO DE LIMA FILOSOFIA Aprovado(a)
7 20192003573 ANTONIO FREI DE MORAES ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)
8 201811524 BIANCA BARBOSA SILVEIRA PADILHA MEDICINA Aprovado(a)

9 201720335 BRUNO MOTA VALENTE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO Aprovado(a)

10 201510340 CAMILLE RUHAMA SOUZA SILVA ADMINISTRAÇÃO Aprovado(a)
11 201720359 DANIELE MARCONDES FONSECA MEDICINA Aprovado(a)
12 201520476 DENISE SIMAO TELES ARQUEOLOGIA Aprovado(a)
13 201811032 DENIVAL REZENDE QUITERIO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Aprovado(a)
14 201720986 ECICLEUTON MONTEIRO DA SILVA QUÍMICA Aprovado(a)
15 201520434 ELCILENE VIEIRA PEREIRA MARTINS ARQUEOLOGIA Aprovado(a)
16 201810392 ESIO RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Aprovado(a)
17 201811846 EVERALDO PEREIRA DA SILVA NETO EDUCAÇÃO FÍSICA Aprovado(a)
18 201711345 FABIELE NERY ARAUJO PSICOLOGIA Aprovado(a)
19 201521297 FABIO NORONHA CUNHA MEDICINA Aprovado(a)
20 20192000348 FLAVIA CAROLINE FLORES FERREIRA ENFERMAGEM Aprovado(a)
21 201710686 GEOVANE LEANDRO DE CASTRO CIENCIAS ECONOMICAS Aprovado(a)

22 201820734 GIOVANNA ARIADNA WENTZ RODRIGUES
JORGE ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)

23 201912140 HILDEMAN DIAS DA COSTA MEDICINA Aprovado(a)
24 20192004042 ISAEL KARITIANA ARTES VISUAIS Aprovado(a)
25 201812153 JAILSON MACIO DE SIQUEIRA FÍSICA Aprovado(a)

26 201910277 JENIFER PENHA ALVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO Aprovado(a)

27 201820633 JOAO VITOR FERNANDES RELVAS ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)
28 20201009821 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS BRAGA PSICOLOGIA Aprovado(a)
29 201811845 KATIANE AMARANTE CABRAL EDUCAÇÃO FÍSICA Aprovado(a)

30 20201011623 KELLY ANE CHAGAS DE SOUZA VENANCIO CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA Aprovado(a)

31 201711485 LAICY RODRIGUES DAS GRACAS EDUCAÇÃO FÍSICA Aprovado(a)
32 201812115 LEANDRO ALVES MEDICINA Aprovado(a)
33 20201005199 LEILIANE DA SILVA COELHO QUÍMICA Aprovado(a)
34 201611059 LORAINNY CAROLINA LUCENA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Aprovado(a)
35 201712105 LUANA KARINE GRIJO PIRES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Aprovado(a)
36 201812183 MARCOS ANDRE LIMA MELO MEDICINA Aprovado(a)
37 201711408 MARCUS VINICIUS LOBO COSTA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Aprovado(a)
38 20201004226 MARIA APARECIDA PEREIRA CRUZ ARQUEOLOGIA Aprovado(a)

39 201812121 MARIA DYANDRA KAROLINE DARIO
FERNANDES DOS SANTOS MEDICINA Aprovado(a)

40 201811577 NAYRLON MATHEUS PEREIRA SILVA MEDICINA Aprovado(a)
41 201620587 RAFAEL SEVERIO MAZZA MEDICINA Aprovado(a)
42 20201013412 RAFAEL VICTOR BARASUOL MATEMÁTICA Aprovado(a)
43 201910638 ROBSON MACHADO CAVALCANTE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Aprovado(a)
44 20201006445 RODRIGO ALMEIDA TEREZA GEOGRAFIA Aprovado(a)
45 201911012 ROIBERDI DA SILVA CESPEDES MATEMÁTICA Aprovado(a)
46 201810580 THAYSLLAN DOS SANTOS FONSECA MATEMÁTICA Aprovado(a)
47 201811457 THIAGO BOTELHO DE ALMEIDA CIÊNCIAS SOCIAIS - Aprovado(a)
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LICENCIATURA
48 201820765 WANDALA PEREIRA QUINTINO ENGENHARIA CIVIL Aprovado(a)

CADASTRO DE RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA
Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO

49 201810653 ELIANE DOS SANTOS RAMOS LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

50 20201016737 KLEBER NOGUEIRA DE SÁ JÚNIOR QUÍMICA Cadastro de
reserva

51 20192004211 SARA KAROLINA ROSA DO PRADO ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

52 201812119 VIVIANNE GOMES FEITOSA MEDICINA Cadastro de
reserva

53 201910228 RAIANE PLACIDO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

54 201820890 MARIA EDUARDA CASTRO DOS SANTOS ENFERMAGEM Cadastro de
reserva

55 20201020702 ARETHA LETICIA FARIAS THEODORO DE PAULA MEDICINA Cadastro de
reserva

56 201720911 SABRINA OLIVEIRA FREIRES ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

57 201910644 TIAGO PEREIRA DA ROCHA COMPUTAÇÃO Cadastro de
reserva

58 20201009868 ANTONIO LAURO RODRIGUES DE OLIVEIRA PSICOLOGIA Cadastro de
reserva

59 201720989 FERNANDA ANDRESSA DE OLIVEIRA PONTES ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

60 201710172 ADRIANE DE OLIVEIRA LIMA BIBLIOTECONOMIA Cadastro de
reserva

61 201520972 JANAINA DE MACEDO BESERRA DIREITO Cadastro de
reserva

62 20201008397 EMILLY MOUTINHO DOS SANTOS BACHARELADO EM
GEOGRAFIA

Cadastro de
reserva

63 201721240 TIAGO DA CRUZ RODRIGUES MEDICINA Cadastro de
reserva

64 201911647 JULENILZA BATISTA PYKYOMA KARITIANA PSICOLOGIA Cadastro de
reserva

65 201720338 EDUARDO NICOLINE EVANGELISTA DENIZ MEDICINA Cadastro de
reserva

66 201820246 ROSA MARIA FREI MORAES DIREITO Cadastro de
reserva

67 201720243 GENILSON MORAES GOMES DIREITO Cadastro de
reserva

68 201711431 GRAZIELA OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

69 20192004187 SAMARA RAMOS ARAÚJO ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

70 201911570 JHONATAN FRANÇA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

71 201620627 LOURIANY TAVARES RIBEIRO MEDICINA Cadastro de
reserva

72 201510559 ERICA MAYARA GAMA PINHEIRO MEDICINA Cadastro de
reserva

73 201812190 IANY ADRIENE ANASTACIO MEDICINA Cadastro de
reserva
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74 201910556 JULIANA DE ALMEIDA ROCHA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

75 20201015140 EDUARDA RIBEIRO VENTURA MEDICINA Cadastro de
reserva

76 20192004104 RENAN DE SOUZA TAVARES ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

77 201711775 MAX LIMA CAMPOS EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

78 201810902 NATANAEL DE SOUZA ALECRIM ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

79 20201002660 ANA JÚLIA ASSUNÇÃO FELICIO QUÍMICA Cadastro de
reserva

80 201811447 FELIPE MACURAPE GOMES PSICOLOGIA Cadastro de
reserva

81 201711350 JOEL BATISTA PITANA KARITIANA PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

82 201811653 REINALDSON DOS SANTOS MENEZES COMPUTAÇÃO Cadastro de
reserva

83 201911140 TAMIRIS DIAS DOS SANTOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

84 201611275 THAIS PASSOS NUNES CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA

Cadastro de
reserva

85 201820125 RAFAELA FRANÇA MARRANE DIREITO Cadastro de
reserva

86 201812126 JOANA CRISTINA SOUZA DOS REIS MEDICINA Cadastro de
reserva

87 201910591 WILLIAN FLORES DE SOUZA CIENCIAS ECONOMICAS Cadastro de
reserva

88 201811031 THIAGO CORDEIRO DE CASTRO DIREITO Cadastro de
reserva

89 201812191 JAMILA XAVIER DE SOUSA MEDICINA Cadastro de
reserva

90 20201006605 THAYSON ARAUJO CANELA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

91 20201019891 ALESSANDRA GONÇALVES BAAKLINI MEDICINA Cadastro de
reserva

92 201911735 TALYTA PEREIRA DE OLIVEIRA ARQUEOLOGIA Cadastro de
reserva

93 201811847 NAERBIO DOS SANTOS BEZERRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Cadastro de
reserva

94 201620789 KARLA GAVA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO

Cadastro de
reserva

95 201621058 FAGNER PARENTE DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

96 20192004169 QUEILIANE DA COSTA MOURA ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

97 201911455 LEILA FARIAS DOS PASSOS BIBLIOTECONOMIA Cadastro de
reserva

98 201711330 RAIMUNDA COSTA MENDES PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

99 201020690 GILMAR DOS SANTOS SOARES TEATRO Cadastro de
reserva

100 20201005724 LETICIA ARAÚJO ROCHA GEOGRAFIA Cadastro de
reserva

101 20201002820 GLEICIANE DOS SANTOS FARIAS LETRAS LIBRAS Cadastro de



04/05/2021 SEI/UNIR - 0660520 - Lista de Verificação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=767747&infra_sistema… 11/14

reserva

102 20192005273 DANIEL MONTEIRO DOS SANTOS LETRAS INGLÊS /
LITERATURAS

Cadastro de
reserva

103 201720545 MARCONI OLIVEIRA DA SILVA FILOSOFIA Cadastro de
reserva

104 201521233 TATIANA CRISTINA SANTANA MÚSICA Cadastro de
reserva

105 201911387 SUSIANE COELHO PIRES LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

106 201910659 FLAVIO REIS PAMPLONA QUÍMICA Cadastro de
reserva

107 201910904 RANIELI MOTA ROSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

108 20201011679 ALINE MATEUS ARRUDA RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

109 20192004928 EMILLY DE JESUS OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO

Cadastro de
reserva

110 201721003 NILCILENE RODRIGUES PEREIRA ARTES VISUAIS Cadastro de
reserva

111 201811356 LUCIANO ITALO TAVARES DE SOUZA BACHARELADO EM
GEOGRAFIA

Cadastro de
reserva

112 20192006172 THIAGO GAIA BARRA ENGENHARIA ELÉTRICA Cadastro de
reserva

113 201611837 ROGERIA ARAUJO DA LUZ EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

114 201810899 JONATHAN LUIZ IGNACIO TEATRO Cadastro de
reserva

115 201820147 ELIOMAR PEREIRA ALEXANDRIA DIREITO Cadastro de
reserva

116 20192004202 THAIS KARTIANI ALVES DA SILVA ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

117 201811894 THIAGO MARTINS ROCHA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

118 20201005180 CRISTINA INÁCIA MACEDO DE MEDEIROS GEOGRAFIA Cadastro de
reserva

119 201910666 LETICIA SANTANA LOPES PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

120 201910891 YASMIN SANTIAGO GOMES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

121 201811513 QUENIA LOPES DA CRUZ RODRIGUES CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA

Cadastro de
reserva

122 201810915 ELENILDA RIBEIRO ALVES LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

123 201711291 PATRICIA RIBEIRO ALVES PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

124 201621270 ANA CAROLINA RODRIGUES CUNHA ENGENHARIA ELÉTRICA Cadastro de
reserva

125 201720504 RAFAEL SOARES SILVA FILOSOFIA Cadastro de
reserva

126 20192001630 ÁLEFE MIQUÉIAS SILVA ALVES MÚSICA Cadastro de
reserva

127 20201012827 NAIRI MORAIS DYEKYDNA KARITIANA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

128 20201022289 EDILENE MORAIS PYBMARÃKA KARITIANA LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva
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129 201810823 ADRIANE DO CARMO DA MOTA PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

130 201811197 ILMARA DA SILVA FARIAS HISTÓRIA Cadastro de
reserva

131 201811433 WELYSSON CUTRIM VITAL HISTÓRIA Cadastro de
reserva

132 201712203 BEATRIZ CANOE WILSON DIREITO Cadastro de
reserva

133 201611290 EDUARDO SANTOS MELO GEOGRAFIA Cadastro de
reserva

134 201520720 TAILANA PAIXAO DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS Cadastro de
reserva

135 201612045 THAMIRES LAVICK SANTOS SOUZA PSICOLOGIA Cadastro de
reserva

136 20192004955 TALITA CRISTINA MENEZES DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO

Cadastro de
reserva

137 201710221 BRUNA TAINAN MOTA PIMENTEL LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

138 201810815 ELMA CUNHA GUIMARAES ALBUQUERQUE PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

139 201320478 CELIA LEITE SANTOS QUÍMICA Cadastro de
reserva

140 201411192 JAQUELINE FONTINELE FIGUEIREDO DE LIMA ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

141 20201004182 RAYANE DOS SANTOS NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

142 201910609 VANESSA FURTADO MOYE HISTÓRIA Cadastro de
reserva

143 20201012504 MELK BATISTA TANG'Y KARITIANA EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

144 201910884 BEATRIZ LIMA RIBEIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

145 201811425 OCINEIDE COSTA SILVEIRA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

146 20201005653 MAGDA KELLER DE MORAES PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

147 201810824 CARINA LAZARA REIS ALHO MATEMÁTICA Cadastro de
reserva

148 201811826 ADRIELSON RODRIGUES UCHOA EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

149 201710244 EVALDO SOUZA LEAO LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

150 201811140 KESSIA RAIANE PINHEIRO DE SOUZA LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

151 201911253 WALLACE AGUIAR DOS SANTOS QUÍMICA Cadastro de
reserva

152 201711458 GLENDHA STEFHANY GONCALVES DA SILVA
PEREIRA HISTÓRIA Cadastro de

reserva

153 201911096 RUTH DANIELA AREVALO GUTIERREZ PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

154 201710526 MAYRA PEREIRA PINTO LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

155 20201015800 ROSIMAR FERREIRA DO NASCIMENTO PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

156 20192001167 LAURA FERNANDA DEODATO DA SILVA ENFERMAGEM Cadastro de
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reserva

157 20201005401 IAGO GOMES DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

158 201711366 ANDRIELE SOARES LEIGUE EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

159 201911241 LENICE OLIVEIRA MACEDO BIBLIOTECONOMIA Cadastro de
reserva

160 201910179 FRANLISLEY DA SILVA TEIXEIRA LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

161 201810733 NAIR ARAUJO MOREIRA LETRAS
PORTUGUÊS/LITERATURAS

Cadastro de
reserva

162 201321408 JENNYSSER OLIVEIRA DA SILVA ENFERMAGEM Cadastro de
reserva

163 201911527 SARA REGIANE TAVARES LOPES GEOGRAFIA Cadastro de
reserva

164 201911916 LIVIA DE OLIVEIRA GONÇALVES EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

165 20201011688 ANALICE DE SOUZA FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

166 201912081 HELOISA WALESKA LINHARES DA SILVA PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

167 20201015079 RENATO JESUS DE OLIVEIRA MEDICINA Cadastro de
reserva

168 201911892 LIDIA GONCALVES NASCIMENTO CIÊNCIAS SOCIAIS -
LICENCIATURA

Cadastro de
reserva

169 201511667 CRISTINA MOREIRA DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva

170 201911720 MARIA DA CONCEICAO NERIS RODRIGUES BACHARELADO EM
GEOGRAFIA

Cadastro de
reserva

171 201910567 BRUNO NUNES RICCI EDUCAÇÃO FÍSICA Cadastro de
reserva

172 201820803 LETÍCIA AGUIAR SANTOS FILOSOFIA Cadastro de
reserva

173 20192003822 KAROLYNE BRITO TOME VIANA ENGENHARIA CIVIL Cadastro de
reserva

174 201620701 FRANCIDALVA SOUSA DE CASTRO LETRAS ESPANHOL Cadastro de
reserva

175 201910220 LEONARDO SILVA DE ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO Cadastro de
reserva

176 201720847 AILSON FERREIRA SILVA QUÍMICA Cadastro de
reserva

177 201720883 CARLA ADRIANE LARA DA SILVA ENFERMAGEM Cadastro de
reserva

178 201620984 MARCOS FELIPE DOS SANTOS DA SILVA CIENCIAS ECONOMICAS Cadastro de
reserva

179 201820706 MATEUS BRILHANTE MARQUES ENGENHARIA ELÉTRICA Cadastro de
reserva

180 201210993 ROMARIO ALVES DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO

Cadastro de
reserva

181 201621057 LUCAS GABRIEL SOUZA SANTOS QUÍMICA Cadastro de
reserva

182 20201020103 MARIA APARECIDA MOURA BACHARELADO EM
GEOGRAFIA

Cadastro de
reserva

183 20201016138 BEATRIZ MOURA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Cadastro de
reserva
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184 201810836 LARISSA NATALY SILVA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA Cadastro de
reserva

185 201911777 VITORIA CLESSI DOS SANTOS PEREIRA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

186 201912077 SAMARA SOARES CRISPIM PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PLENA

Cadastro de
reserva

187 20201020319 ANUEL DERILUS BIBLIOTECONOMIA Cadastro de
reserva

188 201910333 SAIKI DE PAULA RODRIGUES BRASIL QUÍMICA Cadastro de
reserva

189 201720652 YANE LAIS NOGUEIRA CRUZ ENFERMAGEM Cadastro de
reserva

190 201711420 ANA BEATRIZ LEBRE LIMA HISTÓRIA Cadastro de
reserva

191 201911542 BARBARA LAIS ALVES DA COSTA SILVA BACHARELADO EM
GEOGRAFIA

Cadastro de
reserva

192 20201009358 RAILSON NASCIMENTO DA SILVA FÍSICA Cadastro de
reserva
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